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Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opsétina Skupsting Orahovac/Municipality Rahovec

01 Nr. 01/20
Rahovec, 13.01.2020
Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& KK Rahovec, g€ t& marrin pjesé né
mbledhjen e cila do t& mbahet mé daté: 21 janar 2020 ( marté ), me fillim né orén 10:00, n€ sallén e
KK- Rahovee.
Pér k&té mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Aprovimi 1 Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
Shqyrtimi i Propozim vendimit pér miratim & Buxhetit pér vitin 2020,
Shqyrtimi i Raportit vjetor financiar pér vitin 2019,

Shqyrtimi i Propozimit pér tejkalimin e t& hyrave vetanake pér vitin 2019,

A

Shqyrtimi i implementimit t& Planit € veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& Auditorit t&
Pérgjithshém sipas planit t& veprimit pér vitin 2019,

6. Raporti i punés sé& Kryetarit t& Komunés pér vitin 2019,

7. Plani i punés sé Kryetarit t&¢ Komunés dhe geverisé komunale pér vitin 2020,

8. Shqyrtimi i vendimit pér dhénien e pélgimit pér k&mbimin e pronés komunale me pronén private,
9. Shqyrtimi i Raportit t& punés sé Késhillit t& {shatit Hogé e Madhe pér vitin 2019,

10. T€ ndryshme.




